CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMPhụ lục 2

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN
Học kỳ II, năm học 2022-2023

	Kính gửi:
	- Khoa/Viện……………….

	- Phòng Đào tạo Trường Đại học Kinh tế

    Tên em là:	Mã sinh viên:
     Lớp khóa học:
     Email:	Số điện thoại:
     Em đại diện do các bạn sinh viên (theo danh sách kèm đơn xin mở lớp) có nguyện vọng tổ chức học phần:
     Mã học phần:	, Số tín chỉ:
     Học phần tiên quyết (nếu có):
     Thời gian học đề xuất (Ví dụ: Sáng thứ 2 tiết 4-6):
     Sinh viên có tên trong danh sách xin mở lớp cam kết đã nắm rõ thông tin và quy định về việc tổ chức lớp học phần trong học kỳ II năm học 2022-2023.
     Kính đề nghị Nhà trường xem xét và giải quyết!

	Hà Nội, ngày    tháng  năm 2023

	Ý kiến của Phòng Đào tạo
	Ý kiến của Khoa/Viện
	Người làm đơn

	(Ký, ghi rõ họ tên)

3

2

DANH SÁCH SINH VIÊN MỞ LỚP
Mã học phần: 	 Số tín chỉ: …….. Học phần tiên quyết (nếu có):

	STT
	Mã sinh viên
	Họ và tên
	Lớp khóa học
	Số điện thoại
	Email
	Ký xác nhận (SV ký trực tiếp, không đánh máy)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Danh sách gồm …. sinh viên./.